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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy sukcesywne odzieży roboczej BHP” – znak sprawy 81/2022.
Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
Pytania Nr 1 - Dotyczy: Zadania Nr 1 
Bardzo proszę o podanie oczekiwanych przez Zamawiającego w Zadaniu Nr 1 rozmiarów ubrań roboczych w poz. 2, 3, 4, 5, 7, 8.
Prosimy o potwierdzenie czy rozmiary te będą standardowe czy nietypowe szyte na miarę.
Odpowiedź: Ubrania będą szyte na miarę.

Pytania Nr 2 - Dotyczy: Zadania Nr 2
Bardzo proszę o podanie oczekiwanych przez Zamawiającego w Zadaniu Nr 2 rozmiarów butów w poz. 1 i poz. 2.
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie na obecnym etapie podać dokładnych ilości i rozmiarów butów, jednakże przewiduje, że zamawiane obuwie będzie w przedziale rozmiarów od 38 do 47.

Pytanie Nr 3 - Dotyczy: Zadanie Nr 1, poz. 2
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę spodni typu ogrodniczki ze wzmocnieniami na kolanach zamiast bez wzmocnień na kolanach?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 4 - Dotyczy: Zadanie Nr 1, poz. 3
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę spodni na pasek o gramaturze tkaniny 280g zamiast 285g?
Informacje będą niezbędne o sporządzenia naszej oferty.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


	Pytanie nr 2
Pytanie 1 - Zadanie Nr 1 - Dotyczy poz. 2, poz. 3
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę odzieży wyszczególnionej w poz.2 i poz. 3 o gramaturze tkaniny 280g zamiast 285g?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2 - Zadanie Nr 1 -  Dotyczy poz. 2, poz. 3
Po przeliczeniu procentowego składu materiału wykonania odzieży wymaganej przez Zamawiającego, podany skład procentowy materiału (56% bawełna, 35 % poliester) stanowi razem 91% składu materiału, co z pozostałym 9% (powinno być 100%)? Jaki powinien być materiał stanowiący pozostałą część 9 %?
Jakie są oczekiwania Zamawiającego dotyczącego procentowego składu materiałowego wykonania wymaganej odzieży?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia dla zadania nr 1 poz. 2 i 3 wkradł się błąd i Zamawiający dokona modyfikacji zapisów. Wymagany skład tkaniny wynosi 60% bawełna, 40% poliester.




Zamawiający			
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Wykonano w 2 egz. na 1 ark.
Egz. 1 – a/a kancelaria
egz. 2 – strona int. Zamawiającego, platforma e-propublico.pl, SZPubl. T2612 B5
Wyk. A. Przykłota – tel. 261 417 449
data: 29.06.2022 r.
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